关于第四十六批中国博士后科学基金面上资助申报工作的通知

各学院（系），各在站博士后：
根据中国博士后科学基金会网上通知，第四十六批博士后基金面上资助的申报时间为8月20日至9月10日（网上申报系统同时开通），为做好我校博士后科学基金面上资助的申报工作，现将有关事项通知如下：
1、申请人员登录到中国博士后网（www.chinapostdoctor.org.cn），点击进入“中国博士后基金申请系统”，用本人进站申请时注册的用户名和密码登录，按申报说明下载申请书，填写后直接上传到中国博士后科学基金会，并打印纸质申请书。
2、根据《中国博士后科学基金资助条例》规定，属于下列情况的博士后研究人员不能申请本次资助：
（1）在本期博士后工作期间已经获得过一次资助金的；
（2）将在六个月内（按规定的申报截止日期起计算）期满出站的。
3、申报材料
（1）纸质申请书一式八份，需经各所在学院（系）人事科在“申报单位审核意见”栏签字盖章；
（2）申报评审资料费100元人民币，由各位申报者在报送材料时一起交学校人事处博士后工作办公室，由人事处通过银行账户统一汇至中国博士后科学基金会。

请各位符合申报条件的博士后按申报要求及时上网填写、提交，并打印书面《申请书》，于2009年9月9日下午5点前（逾期不再受理）将申报材料交人事处博士后工作办公室（紫金港校区东3教学楼104-6室），各学院（系）要积极做好中国博士后科学基金的组织申报工作。
如有网上申报问题，请拨打：010-82387704、010-62335023。
人事处博士后工作办公室联系电话：88981453、88981423联系人：赵雪珍  罗若群
附：关于申报第四十六批中国博士后科学基金面上资助的通知
                                     浙江大学人事处
                                   二○○九年八月十九日

附件：

关于申报第四十六批中国博士后科学基金面上资助的通知

各设站单位:
　　第四十六批中国博士后基金面上资助的申报时间仍为8月20日至9月10日。
　　请注意以下两个问题：
　　一、网上申报与纸质申报同时进行，申请人员登录到中国博士后网，点击进入“中国博士后基金申请系统”，按申报说明下载申请书，填写后直接上传到中国博士后科学基金会，打印的纸质申请书交设站单位审核。
　　纸质申请书仍为一式八份，各设站单位将审核盖章后的申请书以快递方式统一邮寄到中国博士后科学基金会，申报时间以邮戳为准，逾期不再办理。请勿使用包裹邮寄，以免延误申请。
　　二、面上资助评审费每人100元，请各设站单位将缴纳评审费的银行回执复印件与本单位评审材料一并寄送基金会。请在复印件上注明发票台头、回寄地址、邮编、联系人、联系电话等。
第一次申报基金的设站单位，请同时注明本单位用户名、开户行、账号等信息，便于获得资助后及时拨款。
如有问题，请拨打：010-8238-7704、010-62335023。

中国博士后科学基金会
二00九年八月十九日